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REPBLIKA B £HQIPERISH

GJIKATA E ERETHIT TIRANE

Ny, 625 VENDIWM
gt )- |

I GIYQTARIT T VETUM

N§ Tirans sot me, dab¥m #.7.1999,uns giyatarja e Giy=
kKat e 8B Ryethit Tirans Cﬁg dvffbt' ‘.morn RE shqyrtim kérkepemn o
paragiyRr mga kirkweeit FAPMIR TOCI DHE NIKOLIA PINTUGCI ,ortaks
themelues t5 Shogsrisy ® TOENA * SHPK,psr deposikiuin e Vendlmit Nx,
2 dats 17,7.1999 46 asanblest &5 ortakéve ,

KONSTATOVA

i

Me Vendimim Nr,7627 dats 4.1.1993 Bramb kbsaj] Gjykate
§ehty e rregiistivar el persor Juridik Skogeria "IOERA®™ miapk,

Asanbleja e Ortakéve t§ Shoq8riss *TOENA® ghpk ni nkle
dijer e 88 43417.7.,1999 me Vendimin Nr,2 ka vemdcewx 68 BEJH shbest
BS Objektin e vesrimtaris s5 shoer$ss n meminm 4 t§ cilésmar el 4/b
el wl poshtis | |

*Inveetime ¢ pjesmarrje us investime ,mdextime né fash~
6R o tarxizmit,hotelerl,objekte pooclal kulbturwre ,shtetrore ¢ srivate™
Ng waz t6 11gilt gmoJ se k¥rkesa e tyre Hehtd e drejti
dihe Bl e t1llE duket pranmmar ,
PER KWPO AREYE

g Bazb t8 Ligdlt Nr.7638 dt.19,11.1992 * Pr Shogsri~
%5 Tregtare dhe nenit 84 t& Ligjdt Nxr,7667 dt.28.1.199%
VENDOS A

= Pranimin e ki#rkesis.

= Depozimtiinin e Vendiomit Nr.2 di.l7.7.1999 té asam=
bles# s8 ortakbve ssr shtesen e Wirs mg Objektin e Veprimtariss s¥
Ehogbxisl " TOENA" shpk pBr " Investime e pjesmarrje mn$ investime,

B¢ ndertime,ns fusken ¢ turlzmit hoteleri,objekte social kwnliarore,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GIYGJISOR TIRANE
Nr. 7627/3

VENDIM

1 GIYGJITARIT TE VETEM

Sot me date 3.4.2006 ,une gjygjtare e Gjykates shkalles Pare Tirane
,ENKELA BAJO ,pasi studiova kerkesen e Ortakut te Shogerise
“ TOENA “ SHPK TIRANE FATMIR TOCI, i cili kerkon depozitimin e
Vendmit Nr.1 date 29.4.2004 te Ortakeve per dhurimin e kuotes se kapitalit
dhe kontraten perkatese :

KONSTATOVA

Se me daten 29.4.2004 eshte zhvilluar mbledhja Ortakeve te
Shogerise TOENA SHPK TIRANE ,shogeri e njohur si person juridik me
Vendimin e Gjykates Rrethit Tirane Nr. 7627 Dt .27.10.93.

Ne kete mbledhje ne menyre unanime Ortaket kane vendosur qge :

Nicola Pintucci i cili zoteron 40% te kuotes te kapitalit ,kete kuote
kapitali ,ia dhuron ortakut tjeter FATMIR TOCI i cili zoteron ne kete
shoqeri 60 % te kapitalit .

Fatmir Toci se bashku me pjeset e kapitalit ge pranon per dhurim
behet zoternes 100 % i kaptilait te shogerise Toena shpk Tirane.

Gjithashtu Fatmir Toci behet Ortak i Vetem i Shogerise TOENA
shpk TIRANE dhe njiherazi dhe Administrator i saj .

Per kete eshte hartuar edhe Kontrata e dhurimit Nr.521 Rep.e 131
Kol.dt.18.3.06 .

PER KETE ARSYE

Bazuar ne Ligjin 7638 dt.19.11.1992 dhe 7667 dt.28.1.1993



VENDOSA

Depozitimin e Vendimit Nr.1 date 29.4.2004 te Ortakeve te Shoqerise
TOENA shpk Tirane dhe Kontraten e Dhurimit te Kapitalit me Nr.521 Rep
e 131 Kol date 18.3.06.

Urdherohet Zyra e Rregjistrit Tregtar per te bere ndryshimet ne
kollonat perkatese te Rregjistrit Tregtar .
Tirane me 3.4.2006 .
GJYGJTARE

( ENKELA BAJO )




purys B 4
Themeluasit ¢ Shoqerise Treghave *TORNAY shpk jane §

fi, Patmir Teci, bivi i Awniut, Maduxr ne T4rane re 1958 dhe beannes ne
: Pirens BraZensl Babegd No.35

- 2,Nikols Piuvucel, 4 A6I9%3 linder dbe Danues ae RerieIvalis,

Banl 2.

Te 4y orteket rane dakort qe te themslojne Shogerins ¢ perbeshket
tregtare ma objekls
j Botime ¢ tregtim to litwit si dhe txreghh Ve artikujve industrisle
‘o ushgimore we shumice dhe we pakies fmpoxt eXsp ort,

Véprintari private me fushen e traunsportave Se udhetarve dhe Ve
pallvave st dbe sexvis per njetet e transpeniit o

Veprimtarin ¢ saj kjo shoqers do ba mshixo] kenforme ligjes B,
dabe X0:8,199% dhe konforme 1igjes K2,7638 4%y39.3X,X992 oL dhe ne base
te Statutlt dhe aktdt te themelimib Ge seje

‘{‘lﬂl 3
Shegeria pergiigiet me pastrit ¢ veta dbe e gsnje rass aje auk
pergjigist per detyrimst ¢ ortakve q¢ xans patur s person fizlk ape
Juridik qe kane patur para Krijmit te Bhogerisey Pe keshin ajo nuk
pergiigiet pcr-ﬂcﬁ:rlnot'n ortakve ge marrin persipe? si person fNkk
Jashte akblvitetit Ve Sheqerise.

Sepb & |
Kapitall i Shogerise ¥regtare * Toena® shpk eshte prej X0,000 WBD
dhe ndare sipas kuotave s
/(1+¥atuir Towd 6000 WD
2, Hikola Fiatusel 4000 USD
ShoqeXte pergilidet ¥er detyrinet o saj veven we fondel o 1T
ani s, . |
ytinl § realizdar nga aktivitetl i Shogezise st dhe shexbine t
aipas sbjektit %e weprimtarise , nbast ehpensimet ¢ pergiuthsbme dhe B
pasi jene paguar detyriemt ligjore nded shtetits
I, J0% o fitinit do te kaloj me foudin reserve

2» JOB ¢ fitlpit per shpensimet ¢ perstnelit drejtues



- e

adninietrativ e shogerisey

3,80% ¢ fitinit ndehst midis extakve ne perputhis me kapltelin
¢ %ne ngs wejolll,
Bk

Ortaket kene $& Gmrjta dhe detyriwe adej sheqerise® A%s kuns be
drajte be edninlstroine weprintarine ¢ Sheqerise ne perplthie ne shati
¥in dhe aktin ¢ themelimit , kene t¢ drejve te merrin Se giiths e dhen
gs kane ¥ Dejne me gjendjen ekonomike finenciave te Bheqerise sl dw
wrfgo ¢ te shgyrbed % gittha dokuvmente¥ ¢ pregativura nga Sheqeria sl

" viimnoed  dhe llogaxite ¢ tyre, hLane te dueJe G Weine propouime e
o ellat shqyrtichen uga asambles ¢ vrtakveive hege dore nga Shoqerls, duke
70 shlyex %e gitthe Getyrinet g8 ka kundredt t1J.

Ortaket kane Jotyrime ndaj shogerias gf %o depositod ms njehere
ko tom sipas uktht to themelinit dhe sbatutdit sl dbs sipas rastis dhe
neten alitess £e ¢ofte se kJo eshte vendouur uge csenblen ¢ shegeriss,
a8 nJe nge orteket nuk ke te drejue te Anvestod Esphtel G5 x) pa peiql
i ¢ oxrbukve ¢ bJere po keshtu sahte 1 detyruar $1 Jap shogeriss Ce
dhena ¥reth aktivitetit e 4] ne vaport us punen ¢ Rgerkuer ngs shogeri

UL
H'ai z

Bejodis oge Oxr¥aket ks Ve doojte te haghk dowe nga Shoqerie , dok
Rjeftnar vendinin ¢ 61 asambles ss ortakve nJe vil ua pave diogia deve
auk ¢ Jiron tebekun nga detyrient ¢ narws me perxe ndaj Shegerise dhe nuk
§ pesullon detyeimsty ¢ Bhogerine ndaj oxbakide

Oztaku doxcheqges duhet ¢ ofve] kioWen ¢ 443 nje ortaku tJeter
dhe kur ky & fandit nok ¢ pranon kste Dlaxrje oxrtekn dorcheges renda
30 divesh rga njorbinl 1 dorshegies mind o shes Rusten ¢ $1J te Sratve
pexr Jo o obdn me te uled nga sl ofraar ortekw

Yoain.

Asaubleq ¢ ovtskve emeron drejtor e pergiithahme Z,Nikels Piatu
cci dhe sduinietvator be perglithehue 4y Fatwlr Togh,kompeieboat e byre
Jene e percaktuar ne Steatatin gqe L Deshkenjitet aktit % shemeldinmit.

Ak

losuarrvashict ga nund %o Aindin glad ushtrinit b veprinitariae
se tyre privave, ne goftese nuk aglidhen me rroge bYidedimh do te Jet

kouppents Gizkava e Hrethit te Tirsnes, per te sgiidbur Mglerishe



- T

¢o giithe ¥pufllktet o linduzas

.28
Onbsket Jone te Getyruexr s Yejns ¢ giltue perpiikjet per be
silgurher ackumentesionin ¢ plote tuked dhe Sexnsdlogiik per ugh tel

ais 9 pa Bderprexe to veprintaorise 8¢ saj, Yo sigare) sudjentod,
talmike o kemunikinit dhe Nush¥ss ¢ punos se perglithesiy

Send il

:m. ¢ Zormimit dhe ¢ fuhkelonizis e vepTiztaris 84 Sheqsries
persakivhet Do stathtin ¢ 8ade

SuI2.
Dieposite »e Ve holdsMAiaedhe Ye esenta Jmns parosktuar n¢
Statuy qe eabte pjese perberess @ ketl) kil thanaliuk¥,y

gﬂl 4
Cdp urtak L Shogerise ke te drejde %o denonco] individualiak
kste axt~thenslinpl duke njoftuer me shkrin njs vit ms pards

Sopd 33

Ky skt thomelini ® podoktte 0 B er Xople, nje 8 depont &
ne Giykaten ¢ Rysthit e Tirenos, uje no ayren $ Zatineve dhe nje
ne dokumsntscionin s 3hogerisey

Tatuiy Segl Nikola Pintucel

2 Qi



Formohet Shoqeria Tregtste ICENA®(sipk) e ortakve te saj theme
lues § Z.Futmir Togi(sheetas shqipter) dbe Z Fikola Pintuccs (shtebes
L3%slian),

o »e W
~Jnk.2.

Shogeria Tregtave "TOENA™ shpk ka seline 'c saje va Tirene Bruga
“ZENEL BABOCI™ Hr,35. o

Shoqeris mtnd te hape edbe Ssli %e tjera Filtels persagént dhe

sgienss ne % giithe teritorin e Shqlperise st dhe Jashte saje, ne¢ wira
$in ¢ orgaeve perkatese dhe sipas ligjeve te vandit ku o¥0 haped,

SRR Z0d 0140,
et s

Koheagiatia ¢ veprintarise ekencnike be Shogerise Tregtare
wPOENA* shpk eshte ¢ pa Rufisnar ¢ abl 10 vjet,4)0 nund te shperdehet
ne odo kohe,

Obdekts & veprintarise ekonomike te Shogeriss Tregiere “IOEN
shpk, eshte perses vijont | |

« Ny fuahen ¢ botizeve te 1itwit sf dhe tregtinm te axtikujw
ushqimor ¢ fndustriasl ms shomice dhe me pakice fimport ekaport sl dhe
ne fushen ¢ transporteve teo udbetaxrve dhe e mallreve , sexvis per
njeset ¢ grsusporvis,

81 dhe odo aktivitet Sjeter qe wecas os¢ 30 beshku me ste
te persmendura ke sipex do Us konsiderchet 4 perahtetesbem pex rritjen



- 2 .

dhe ghvillimin e Shogerlse Tregtare " Arnaut ~Ergen ~Inert™ (shpk)

SHoqempas mund Ye ndryshoje enextimin, seline dhe objektin ¢

vsprimbarise se s ajs slpas vendimave qe do te marrin orteket ¢ Shoger:
#8 ne miratimin ¢ perdbashket te btyre.

KAFZ2ALL X SHOQHRISE
Kepitall & Shogerise “regtare " T0ENA® shpk eshte prej 20,000
UsSDh, 4 formusr ne masen 6000 USD nga Z, Fatmir Togi dbe 4000 USD nga

3. Hikold Pintucol.
Sens 2

Kapitall 4 Shoqgerise mund %e shtohet oge te pakesohet s&pba
vendineve qe 40 e marrin ortakey ¢ “hogerise,

‘i‘s rest smadbimi be Xapitalil themeler ,mepexyget ahszuu\ b
pjesave t8 reja, ortaket kane ¢ dvejten e perpavesise ne aashkzlgi
perpjestinishy me kuoten ¢ kapitalit e Syre me kapitelin thonnlara N

. \!5 ‘
RN R |

Amsublea ¢ Shogerise Tregtere ™ TOENA™ shpk, perbehet prej
dy ortekve te saj themelussi nge Z., Fatmir Tegt dhe nga Z. l!.koh Pl-
ntﬂ“’n

Assublea eshbe organ sovran 4 Shoqerise,Themelusalt drejtoine
Shogerine duke u mbeshtetur ne te drejten ¢ tyre te pronesise private
dhe mbl mjetet ¢ investuars ne ﬂhaqprl.

Asendleja zhvillon mbledhje be sakonahme dhe te Jashtcaakonshnq
AJo thiret Jo we pak se 4y here ne vit, nen nentor per te miratusr
progranl) ekonomik per vitin ¢ ardhshume dhe ne mars per te n&rabuar
bilaneiir kontabel te vitit te meparshme fLinanciar,

Agamblea mund te thiret edhe jJashte asliae se saac, por duh01
be perfaqesohet nga L gilthe kapltall 1 Shegerlae. i

i
4

_-";1.&1..2. | .
8¢ JoLll ortek q¢ la te dxejten e pjesmarjes ne aaanblo
nund te pexfageschet ne te odhe nga njé pesraon tjevexr & autorhsuaﬂ;l.
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ne shkrim nga ortaku § Shogqerise,

Asambles ¢ Bhoqerise Tregtoxe "Ma#‘ shpk dr Joohet nga administ
sorl § pergjithshem £ oili eshbe “yFatmir Tegld,

hanL Al

Vendimet ¢ Asamblese jane be viefshem nese jend pranuer nga Ye dy
ortaket e Shogerise; |

Shoqeria Tregtare " TOENA™ shpk, deklarohet ¢ krijuax ne abatim
te plote te normave ge permban Akti Themelues( kontrata) dhe statuti i
sajs sL dhe 4to te legjiislacionit Shqipter ne fugle

Shoqezia Tregtare fiton avteaine per e vepxuar me rregiiatind
pin ¢ saje s pezson Jurifik me Regjistwin Tregtar te Giyktacs se Ryeth
%e Tirauss ,ndersa ¢ ushtron skt¥ivitetein ekonomik me rregjistriuia
¢ saje s subjekt private ne erganin perkates Yatimor te Tiranes.

Senl X3

Shoqeria ks vulen ¢ #aje me permbajtjen “SHOQERIA TREGTARE
"POERA" shpkeTirane.djo ks intestinin ¢ saj i dhe 1logari 1ikukduese ne

lek dhe ne valute , ne bankat ¢ 3hglperise,

h
Sgo«rla Tregbare "#:A" shpk, vepron ne rregjimin s proues
private,perineve te ekonimise se tregut me qellim kryesor fitimin,
Orteket wbertin Fresikun per veprimbarine ekonouike e Sheqer!
dhe detyrimet ndaj e treseve bLrenda kufijve Ge kaph talit themelor te
Shogerise.Ats nuk pergiigjen pexr kete detyrime e pasurite ¢ Yyre ¥e
fituaras ne cktivitete te tjera ekenomike Jashte Shogerise,

Jont X8
Shogeria Tregbare * Beena® shpk merr vendime u¢ sbatim be 1%

gjeve ne Zfugl dhe be ketlj Statutl, te cllat jJane %e detyrueshue per
te gjivhe Ye punesuarit ne kete Shegers,

Nanh_ 36
5498
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Hendn X6

Sipes nevojave qe paragiten per shvillimin ¢ Shegerise, sipas
koupestencave dhe rregulioress 4s saja, sjo puneaon puntore dhe smefon
adninistratore, %e eilet gemdrojne ne detyre darisas & largon Shogerin ose
largohen me deshiren , me mbarimin ¢ afatit te kontraktuer,

Adeglatrators . pergjithakenm ushtron weprimtarine ¢ $ije ne per
udhen nidis dy mubisdhjeve te Asamblesas.

Adminiatratori i pergiivhshem si dhe sdwinisbartore e emeruar J
e te veshur me be glithe fuqite pexr dreJtimin e makomashen ¢ te Jashte sak
shon te “heqerl.sa. paasnje kufigim 0s¢ pexrjashtin, AYe kane mundesine be
kryejne “te giitha aktet qe knnatdcroans te nevojshue per arritjenc e
qellimeve te Shogerise,

Aduiniastratery 1 emeruar uhtc 1 detyruar te njoLtoje e tl Jape
liogarl Administratori e pergjithshen te Shoqerisa.

Cdo te punesuarit ne Shoqeri, ne aktin ¢ emerimit 4 caktohed
detyra dhe paga, ape nenyrs ¢ shperblivit,Shogeria merr persiper qe te zba
voje lglet ne fugl be punesimit dhe te sigurlueve Shogerore per toikrive
ret dhe kufljv ¢ pagace per Ve gjithe te punesuari¢ eaktohen nga slaumela

ﬂhoqurl.se.
~ARiixEAL 19

. Harrdhchut ¢ puneés ne Shoqeri rregullohen neperndet kentrate
se punes.Per ¢ shtje qe nuk rregulloben me ¥, sbatohentk dhposl.tat pezrk:
bene te¢ legjialacionit shgiptar. .

ankikulll. 20 |
Te punesuarit ne kete Sheqers pe gilgjem sipas ligiit ahe ke

Statutl per kryerjen e detyrave dhé per demet ge i Mhkaktojne Shegerise.
Afuinlstmatorret mbajne pergjegiesi eivile ¢ pamale ne h:u-aca ] datnm'

pred tyre,

Punonjealt ¢ emeruar ukk marrin pjese ne ndarjen ¢ Litiumit ne
#¢ ne kontraten ¢ punes nuk parashibet naryshe. |

Remd g2,



%o giithe ts punesusrit Jaue te d etyruer te TEsiRe qeskresin
¢ punes s¢ Phogqerise.Detyre k3o qe vashden edbe pas lavgimit te puncaggsve
nga Shogexia. ,
Senl 2R

Pextageimi § Shogerise § perkese administratorit e perglith
shen af dhe pevsonave te autorismuar pred tije.

"oy

| Bhogeris erganison kentrollin e brendeshen Ve saje me nje oase
ue shume ekesperte Xontabsl te autorizusa,

Veprimet ekononike finenclare te Shogerise mbyllen me 5‘.:
Dhjstor 4e odo viti,pervec rambeve be naanta.lo fund te ¢do perliudbe usht
mbre, administratori i ngarkuar nxjerr Bilencin konvable te Phogeriss me re
sultetin ekonomik Hnubje ~Fitim dhe hawton sk sbkrim per administrhmiXonts
Bliteti & Shogerise mbehet ne leke, pra ne menedhs shgiptare,

Bllanol konvabel vjetor miratichet nga Asemblea ¢ Shoqerise
brenda 3I Maxsit. My miratifhn e bilenolit kenbdabel vjetor,Shoqeria
vendos per kvijmin ¢ fendeve b ndcyshme te Devojshme s0 eshis wvendosur :
rregulloren ¢ “hoqerise,

~Bond 25,

% ardburat nevo pas weelnit te foudeve Ye nevojshos dh
shlsorau 86 demuum Lickale, & wbealn pey perderin ertakeve te Shoqeri
dhe ndahen ne mes ¥¢ tyre ne peyputhje me raportin ¢ Kuotave te shoqerlige
dhe ndeben De mes %e Wyre slipes pjesmerjen me kapitalin thewelor te Shoge:

z,hauwwan.munmsntunuamz,nuhruuwxmnnm
40% Ge Litimit,



Shperberde ¢ Sheqerise nund ¢e vije a¢ edo kohe dhe pax ofardo
110§ sbiake dhe wo vendisin ¢ sesnlbless oe “hogerises He kete rast prov
2ot vendosin abl mnyves ¢ 15kuldini® dhe caktoine nje ose me shome
lkuidabore duke 4 8 peronlktuar detyral.

! I&xnidatores Bans te drejte ¢ shesin pasurine ¢ Eho«rlu
¥e Mnjdesen g¢ 84 1ikuidojne ne rradhe Yo pare detyrinmed of hnqul.e
Re ndla plum te tjexe firike ¢ Juxidik,

Persa nuk eshte shprebur plotesieht ne kete Statut § reZerol
pl.atumvc nga Sseablea s) dhe Migieve t4 weanta ts legiislesioniv
shqlptar,Ndryebinet ¢ plovesimey ¢ ketig Statutl beben ne Yo njejten
menyre ¢ procedure se ¢ oilen nxirvet vete atotutl dhe B kexkehet n
TAgSL 7667 AteZEoX41993 pldryshinvet siratohen nge e 4y exteked ¢
Shoqerise,Cap ndvyshin atk pwek prrscoelitetin Juridik ta 3hoqeriss T
stane,

Spui28

Ky stasut perpilshet ne diea kopde pexr ¥ u shperndase orge
neve parkatese si She Giykates se Brethit v Tiranes pex e bGers reg)!
striuet perkatese m r2egiiatrin tregbar ¢ njobjen si peresn Juridik
nje kopje organif tatinor per xregiietrimiu af sabjeky privat, nje
kopje manu Satiner por sregiletrinin sf sudbjeks privata, nls kepd
Bashkise ae umn dhe nje Xopjo 4 mbetes si piese o Gekumentavionid
te formizit §s Shogerise tregtaxe ® TOAMAY shpk

Fatuir Tofd Mkels Piutuest

Wicalo otor
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KERKESE égzai;éfdézfz_.

E ORTAKEVE: Fatmir Toci, lindur ne Tirane me 1958, me banifnlde
rane,me rrugen " f, Plaku“.

Nicola Pintucei, lindur ne Rimini ( Itali ), me banim
po ne Rimini,

OBJEKTI: Kekrkohet Depozitimi i Vendimit te Ortakeve n e Regji-
strin Tregtar, Mendim Nr, 2, dt, II japar 1999 per

Sl
DREJTUAR: . o

GJYKATES RRETHIT
TIRANE

shtim Bbjekti te Veprimtarise,

Ne ortaket e shogerise " TOENA * SH.P.K. Tirane te njohur si person
juridik ne baze te Vendimit Nr. 27 dt. 4.1.I1993 te Gjykates Rrethit Tirane, ne mbledh-
Jem e dt. II japar 1999 kemi vendaosur shtimin e objektit te veprimtariss se shogerise
2 TOENA " SH.P.K. sdhe per ushtrimin e aktivitetit privat ne fushen e arsimit,

Pet sa we siper ju lutemi te behen veprimet perkatese ne Rregjistrin

Tragtar te asaj Gjykata.

ORTAKET

(FATMIR TOCI) (NICOLA PINTUCCI)

(oLt (P

REPUBKIKA £ SHQIPERISE f
NOTERIA TIRANE @@ &b
Nr./f(; . TEep (;;
Nr...«ffrxkol

VERTETIM

Ne Tirarme sot me dt, QLI*JUIQQQ para meje “oteres u paragiten persona-
lisht Fatmir Toci per identétetin e te cilit u sigurova e leter njoftim, Nicola Bintu
cci per identitetin s te cilit u sigurova me leter njoftim. Ata jane madhore me zotesi
te plote juridike per te vepruar te cilet deklaruan se sa me siper eshte nje kerkase g
,n: te.lire e ta plote dhe une No-

‘-: '.L“\f;*/\'

d‘J

hartuar prej tyre jashte kesaj zyre me vullnetin e

terja vertetoj ate simbas ligjes,
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KERKESE /J&Lf/i
=] g
E

Ortokeve +te Bhogerise "POENA " SH.P.K, Tirane ZFATHIR TOGT e
NIKOLLA PINTUCI,

DREJTUAR

GIT YXATIES S RRETH I T

T I RANTE

Vendimin Nr.2 dt, 17.7.1999 tc gsamblese se ortakeve ’

.- . . 4 =S .
bashkengiisin kerkeses , kemi vendosur shitese 2€ Objektin e

Pfamterisge cilesuar’ "Investime e pjesem=rrje ne inves tlgg
ndertime ne fushen e Purizmit , hoteleri objektove ﬂ@ﬁi e

shtetrore dhe private ",
Per sea siper Jemi vendosur dupozitamin e venlimi
strit proce Giykates » PR A N D A J <TH\Q

Lateml te¢ behen veprimet perkatese /

REPUBETIRA 7 ZHQIPERIS <;\\F/J0y

DHOME R NOR"R™WE TTRAVE ¢/ % §& |
Nr. Ren{?. ?2 U Q\M

NI‘.I{O]-a nlao V P I{ T E T I III QJV Q.

[a]

Jot 4 e deten gjashtembedhjete 4o ruadit korrik to vitit 199

para weje DONT¥XA KONQT , NOTERE nc kele gyted s W puraglten personalishb:

FATMIR TO¢T , “iri i 7Pznos Jhe NIKONLA PINTUCT ¢ 2 identitet te

njohur te cilet me dekl ﬁrvan gq— “mobdtwa ¢ kerkeses se siperme eshte

.—-';; ks A
@hﬁ&?x

zJe dne gipse ligjit

A
=T B R E

Kop? ;
sipas vuiknetit 4o tyre tb xiro %ﬁﬁ;x shiirah

E ATEE r“L(,tO:} ate / ;PUL‘}}AK 3 ’n:
e £

X 3 : I -
Ul?HQ]IPRIbRI ,)<i;/)
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KERKUES: Fatmir Toci e Nikolla Pintucci, Ortaké t€ Shtépis€ Botuese “Toe
Sh.p .k Tirang. Pérfagésuar nga Av. H. Kundraxhi.

OBJEKT!I : Kérkohet Depozitimi i Vendimit Nr.1, daté 29.04.2004, i ortakéve
t& Shogeérisé : Toena “ sh.p.k Tirané dhe i Kontratés Dhurimit
Nr. Rep.e Nr.  KolDate

DREJTUAR \'\

GSYKATES SE SHKALLES SE PARE &\} ’
TIRANE (\sf\ '
C;_
Me Vendimin Nr.1, daté 29.04.2004, Ortakéf € Shoqerls :}“ ENA” sh.p.ku
mblodhén dhe Vendosén gé:
1) Z. Nicola Pintucci i dhuron Z.Fat

i, pJ én’c &s 6 tij prej 40% t¢
kapitalit thﬁ&‘me njé vlere(@( 19.000 QE gé zotéron né Shoqéring
“Toena” sh.p & Tirané.

Mbas kétij ghurimf Fatmir {foti béhet %lmk i Yetém i Shogérisé “Toena” sh.p.k
Tlrans)me zotérigin 100% saj ghe njikohsisht dhe Administrator i

€ kapl}\ s
s8j. 9"

%ara Iﬁd evahire Brahja edhe Kontrata ¢
atenf/3.06..
¢ formé ligjore ju lutem gé né bazé
11.1992 dhe 7 .28.01.1993 t& béhet Depozitimi 1 ti
Imi ﬁhéruar Zyra e Regjistrit Tregtar pér té

uke U
t Q%Méw 18 regjistrit tregtar.
¢
e

KERKUES
Ontakét ¢ Toena Sh.p.kf
(Nicola Pintucei) (Fatmig, Toci

Pérfagésuar nga Av.Hydajete Kundraxhi

R




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. Rcp.

5 o
Al
i ff».e?' Sot me daté/f 3.2006 para meje Noter né kété qytet u paragitén personalisht:
it I. Nicola Pintucci, i biri i Giuseppes dhe Edmeas, lindur né Rimini me daté
10.06.1941, banues né Bari, pér identitetin e té cilit u sigurova nga
Pasaporta personale gé mé paraqiti me nr.155132X, shtetas italian,
madhor, me zotési t& ploté pér t& vepruar dhe
2. Fatmir Togi, i biri i Avniut dhe i Gjylijes, lindur né Tirané 24.04.1958,

banues n¢ Tirang, mbajtés i pasaportés me Nr.0013063, madhore e me
zotési t€ ploi¢ juridike pér t& vepruar, t€ pérfaqésuar me autorizim nga Av.
H.Kundraxhi, t& cilét deklaruan se:

Sa mé sipér éshté nj¢ kérkese ¢ hartuar jashté késaj zyre prej tyre, pér
depozitimin e Vendimit Nr.1, dat¢ 29.04.2004 t& Ortakéve t& Shoqérisé pér dhurim
aksionesh, né Zyrén ¢ Regjistrit Tregtar, prang Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré Tirang,
dhe uné Noteri vértetoj nénshkrimin e tyre sipas ligjit.

VERTETIM

“m
e

NOTER 7




TOIENA

PUBLISHING & PRINTING HOUSE

dddress: “Muhamet Giollesha” Str, 2 O. Box 1420, Tirana - ALBANIA
Tel: —355 4 240116 el /Fax: 4355 4 240117 E-mail: toena icc.al.cuorg

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

AUTORIZIM

Neve ortaket e Shtepise Botuse “ TOENA “sh.p.k. Tirane,Fatmir Toci dhe Nicola
Pintucci, autorizojme Z. Hydajete Kundraxhi, awakate per te kryer veprimet perkatese, ne
lidhje me vendimin Nr. 1 Date 29.04.2004, te ortakeve dhe kontrates se dhurimit te
kuotes te kapitalit themeltar te ortakut Nicola Pintucci, prane Gjykates se shkalles pare
Tirane

ORTAKET
NICOLA PINTUCCI | FATMIR TOCI
_ 70 3K
s //._; fakwman T K
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE Nr. Rep.897
VERTETIM

Sot me date 29.04.2004 ( dymije e kater ), u paraqiten personalisht Nikola Pintucei, i
biri Giuseppe dhe Edma, lindur ne Rimi dhe banues ne Bari ( Itali ), per identitetin e te
cilit u sigurova nga Psasaporta personale me Nr. 155132X, dhe Fatmir Togi, i biri Avniut
dhe Gjylijes , lindur dhe banues ne Tirane, per identitetin e te cilit u sJ
Pasaporta personale nr. 0013063, te dy madhore me zotesi te plotgfe
firmosen ne prezencen time me vulinet te plote dhe te lire dhe ufie pGteri i vertetoj firmat
e tyre ne baze te higjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE P
DHOMA E NOTERVE TIRANE 10OV
NRREP. <=/ .
Y f T R e
NR.}\OL /9/ /\-\’ . ) ‘?‘é‘,‘- “‘\‘a %\
“2;2\; o ‘%,s%%;a‘\‘“\
KONTRATE DHURIMI el T el
' w7 Lo

A SF R
Sot , mé daté /f .3.06, para meje notere t& dhomes s¢ noteréve Tirans, Xhevalitrg* _\;f*",-,':;« ,

gf{??up'éri?y |

fEL T

Brahja, me seli NE Tirane, u paraqiten personalisht subjektet € poshte s%e;l
redaktuar kéte KONTATE DHURIMIL

BAZA LIGJORE!

Ligji Nr.7850 daté 29.07.1994

« per Kodin Civil t& Republikés s¢ Shqipérise “ me ndryshimet e pésuara, Neni 705 ¢
vijim.

osgexat: Z Nikola Pintucci, i dhuron Z Fatmir TOCI, kuotén e tij 40% té kapitalit
themeltar té shoqérisé Toena sh.p.k Kapitali themeltar eshte 10.000 USD,nga te cilat
4000 USD I perkasin Nikola Pintucci.

SUBJEKTET : Dhuruesi NICOLA Pintucci, t biri i Giuseppe dhe Edmea, lindur né
Rimini, me 10.06.1941, banues né Bari (itali), per identitetin e € cilit u sigurova nga
Pasaporta personale me Nr. 1551132 X, Shtetas Ttalian, madhor, me zotési té ploté pér
1€ vepruar.

PRANUESI | DHURIMIT: FATMIR TOCI, i biri 1 Avniut dhe i Gjylies , lindur n&
Tirané, me 24 Prill 1958, banues né Tirané, né Rrugén e Elbasanit, ( pallati prané
Ambasadés Amerikane ), mbajtés i Pasaportés me Nr. 0013063, madhor, me zotési t&
ploté pér t& vepruar.

Dhuruesi Z.NICOLA PINTUCCI, me ang té késaj kontrate dhurimi , né pérputhje
me vendimin e mbledhjes sé ortakéve Nr. 1, daté 29.04.2004, i dhuron pa shpérblim
Z Fatmir Togi kuotén e tij 40% t€ kapitalit themeltar, me njé vieré gjithsej 4000 USD
duke u béré Z. Fatmir Togi , ortak i vetém me 100% t€ kapitalit, i shtépis€ botuese

_ TOENA sh.p.k.

Dhuruesi i jep garanci pranuesit t& dhurimit pér zhveshjen q& mund t& pésojé nga
persona té treté né drejtim t& pronésisé sé kuotés qé dhuron.

Kjo kontraté dhurimi redaktohet né katér kopje, lexohet dhe i pérkthehet pérmbajtja
shtetasit italian né gjuhén Italisht, dhe mbasi ky deklaron se ¢ ka kuptuar shumé miré
permbajtjen, firmoset personalisht nga palét kontraktuese , me vullnet t€ ploté dhe té
liré , dhe uné noteri e nénshkruaj dhe regjistroj neé baz¢ t& ligjit.

DHURUESI PRANUESI 1 DHURIMIT NOTERE

(NICOLA PINTICCI } ( FATMIR TOC(I ) XHEVAHIRE BRAHJA
gl e I A

AppsToL SPIRL
mnum
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VENDIN

~Date I1 Janar 1599
1 Ortskeve te Shoqerise " TOEN A " SH,P.K, Tirane,
2., Fatmir Toei e Nicola Pintucecd

Ne ortaket e Shogerise "TOENA" SH.P.K: Tirane, te mbledhur sot ne asa
mblene e ortakeve kemi vendosur te shtojme aktivitetin e veprimtarise se shogerise
aona echa per ushtrim aktiviteti privat ne fushen e araimit.

Per sa siper te behat kerkesa na gjykate per depozitimin e vendimit te
mesiperm per shtimin a aktivitaetit edhs ne kete fusha,

ORTAKET

( FATMIR TOC - ( NICOLA PINTUCCI )
fos

fostor ]

Tifana, me II janar 1999 /

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NUTERISE TIRANE
Nr../iﬂ.. kol

NPoeo Mo rop

VERTETIM

Sot mo dt. 4§ jenar 1999 para meje Notsres u paragiten personalisht
Fatmir Tocl per identitetin e te cilit u sigurova me leter njoftim, Nicola Pinbuccl
paridentitetin e te cilit v sigurova me leter njoftim, Ata jene madhore me zotesi
te plote juridike per te vepruar te cilet dklaruan se sa me siper eshte nje vendim
i tyre i marre jashte kesaj zyre me vullnetin s tyre te lire e te plote dhe une No
 terja vertetoj se eshts simbas 1igjes.

NOTERE




VoNs T Nr.2

I ASANMBLUSE SE ORTSKLVE
SHOQERISE® TOENA " SHL,FL.K,.

S ]

=1
[

E )

S0t , me dzten 16,%.1999 , n= ortaket e shogerise "TPOEVA " sh,p.k

v

Tirene 4 te wbledhur ne seline tone ne godinen Shtypshkronjas "Nain

Frasheri®" , ve¢ analizes se punss per gjushtemujorin e pare te vitit

1999 ,

Te bejme nje shtese se Objekiin oVnwrimy

duke cilesuar si me posht

*Investime e pjesemarrje ne investime , ne ndertime ne fusher e

Turizmit , hoteleri , objckteve sowizl kulturore ghtetrore dhe pri-
vate
Per sa mi siper v behen veprimet per dopozitimin e veondimit ne

Zyren e rogiistrinit prene Giykates se Rrethitv Tirane /

v
/PATH T TOGT / /NIKOLA FYNIUGT /

-
R™PUBLIKA 0 TELIPTRISGE K\]‘
DHOLs © NOTTIRIVE TIR4 D '

Nr. JS7 YRRTETIY

Sot , me deten gjashtembodhjete to muajit korrik 1992 , pura moje

Donika KONGI , Notere ge kete gytet , o puragidem=gersonalisht @

e i -9"'“'-\\ ‘(‘:" \.t. y
TAPINI? TOCI he NTXOLLA PINPUGE S} mo s

nenshikruan  aktin e siperfie 4 dhe ‘siinas
CUANET T
ate /

ST D H s




VENDIN NR.1 DATE 29.04.2004

§ ORTAKEVE z.FATMIR TOCI E z.NICOLA PINTUCCI

TE SHTEPISE BOTUESE “TOENA” SH.P.K TIRANE

Sot me daté 29.04.2004, né mbledhjen e tyre ortakét e Shtépisé Botuese = TOENA
sh.p.k. Tirang,

VENDOSEN

Nicola Pintucci, i dhuron Z. Fatmir Toci, pjesén e kuotés s¢€ tij 40% t& kapitalit
themekar t& shogérisé “Toena” sh.p.k Tirané.

Kapitali filiestar éshte 10.000 USD.

Z Fatmir Toci, behet ortak 1 vetém me 100% té kapitalit themeltar t& shoqgrisé
“ TOENA” sh.p.k Tirané dhe Administrator i saj.

ORTAKET
- FATMIR TOCI NICOLA PINTUCCI
n TG _
MMTT M/ %&,ﬁ/d AZ{-«.*
REPUBL. QIPERISE :
DHOMA E NOTEREVE TIRANE o FF %j
Nr. Rep.
41p
" VERTETIM

Sot me daté {6} 3.06, u paragitén personalisht Nicola Pintucci, i biri i Giu epfib 2 20k
dhe Edmas, lindur né Rimi dhe banues né Bari (Itali), pér identitetin e 1€ cilxt‘up Jobis “2}7 2d.
sigurova nga Pasaporta personale me Nr. 155132X dhe Fatmir Toci, i biri i Vit "{_9’-‘-}‘_{1 /
dhe i Gjylijes. Lindur dhe banues n& Tirané, pér identitetin e té cilit u sigurova.gga ‘”“ES. o
Pasaporta personale Nr.0013063, t¢ dy madhore me zotési té ploté pér i€ vepruar, =
firmosen ng prezencén time dhe te perkthyesit italisht —shqip.Shqip-italisht ,me
vullnet té ploté dhe té liré dhe uné noteri i vértetoj firmat né bazeé té ligjit.

PERKTHYESI NOTERE
(

APDSTOL S?’lRU ( XHEVAHIRE BRAHJA )
2 a0y1T0RE ] TRAKS




